
UCHWAŁA NR XXX/289/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie Programu polityki zdrowotnej dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych 

w Małopolsce na lata 2020-2027 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2021 r. w wysokości 7 600,00 zł (słownie: siedem 
tysięcy sześćset złotych) w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie Programu polityki zdrowotnej dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych 
w Małopolsce na lata 2020-2027. 

2. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane ze środków własnych Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia pomocy określonej w § 1, 
powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A5D3C-6E91-41CE-BB9B-C5E52685AF19. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2021 r. Gmina Tuchów przystąpiła – na wniosek Powiatu Tarnowskiego - do realizacji z innymi
gminami Powiatu - Programu polityki zdrowotnej dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych
w Małopolsce na lata 2020-2027 w Małopolsce. W ramach współpracy przewiduje się objęciem
szczepieniami w Gminie Tuchów 40 dzieci w wieku do lat 2 - dwoma dawkami dla każdego dziecka.
Pomoc ta może zostać udzielona na w formie dotacji celowej na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy
o finansach publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A5D3C-6E91-41CE-BB9B-C5E52685AF19. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

